MAHARATHA VIDYA PRASARAK SAMAJ'S LAW COLLEGE, NASHIK-422002

Fees shall also be displayed in the language of minority to which the institution belongs as provided under section 14(4) of the Maharashtra Unaided Private Professional Educational Institutions (Regulation of Admissions and Fees) Act, 2015, which reads as under:

(4) Every unaided institution shall display on its notice board, the course-wise fees as approved by the Fees Regulating Authority and on its website in Marathi and English, provided that, in case of linguistic minority institutions, the display shall also be in the language of the minority to which such institution belongs and shall be binding on the students and the institution."

शैक्षणिक सत्र 2025-26 साठी महाराष्ट्र शुल्क नियंत्रण प्राधिकरणाद्वारे मंजूर केलेली फी:

महाराष्ट्र अनुदानविहीन खाजगी व्यावसायिक शैक्षणिक संस्था (प्रवेश व शुल्क नियंत्रण) अधिनियम, २०१५ कलम १४(४) अंतर्गत संस्थेच्या अल्पसंख्यक भाषा ज्या संस्थेला लागू आहे ती भाषेदेखील शुल्क प्रदर्शनासाठी वापरली जाईल, त्यानुसार:

(४) प्रत्येक अनुदानविहीन शैक्षणिक संस्थेने शुल्क नियंत्रण प्राधिकरणाद्वारे मंजूर केलेल्या अभ्यासक्रमानुसार शुल्क तिच्या नोटीशबोर्डवर तसेच वेबसाइटवर मराठीत आणि इंग्रजीत प्रदर्शित करावीत; परंतु भाषिक अल्पसंख्यांक संस्था असल्यास, त्या संस्थेच्या अल्पसंख्यांकाच्या भाषेतही शुल्क दाखविणे बंधनकारक असेल आणि ते विद्यार्थ्यांसाठी तसेच संस्थेसाठी बंधनकारक राहील.

Fee Approved by Fees Regulating Authority, Maharashtra for Academic Year 2025-26

Course / कोर्स	Date of Meeting / बैठकीची तारीख	Tuition Fee / शिक्षण फी (₹)	Development Fee / विकास फी (₹)	Total Fee / एकूण फी (₹)
LL.B. 3-Year Course / एलएल.बी. 3 वर्षीय अभ्यासक्रम	28-05-2025	24,335	3,165	27,500
B.A. LL.B. 5-Year Course / बी.ए. एलएल.बी. 5 वर्षीय अभ्यासक्रम	28-05-2025	18,551	2,449	21,000

टीप / Note: ही फी बदलू शकते / This fee is subject to change.



Principal M.V.P. Samaj's College, Nashik-13.